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CAI'. A

Nome da Agéncia
UMUARAMA, PR

Cdédigo

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagcdo

Operagéo
0570 0055

Emissdo
02/02/2021

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

ICNPJ do Fundo

00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2020 Cota em: 29/01/2021
| 0,0127 I 0,0127 I 0,1274 5,983517 5,984279 |
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
PM PEROLA

CPF/CNPJ

81.478.133/0001-70

Conta Corrente

006.00000224-0

Més/Ano Folha
01/2021 01/02

IAndlise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagédo

Resumo da Movimentacgéo
Histdrico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Histérico
04/01 RESGATE
IRRF
I0F
05/01 APLICACAO
06/01 APLICACAO
07/01 APLICACAO
08/01 APLICACAO
11/01 APLICACAO
12/01 APLICACAO
13/01 APLICACAO
14 /01 APLICACAO
15/01 APLICACAO
18/01 APLICACAO
19/01 RESGATE
IRRF
I0F
20/01 APLICACAO
21/01 APLICACAO
22/01 RESGATE
IRRF
IOF
25/01 APLICACAO
26/01 APLICACAO

Dados de Tributagao

Informacdes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

Valor em R$
6.377,06C
6.192,21C

49,24D
1,19C

0,00

0,00

0,00
12.521,22C

0,00

Valor R$

23,30D
0,00
0,00
53,54C
331,57C
152,69C
77,84C
262,25C
1.676,99C
282,98C
917,67C
52,07C
107,29C
21,85D
0,00
0,00
418,22C
411,15C
4,09D
0,00
0,00
449,84C
542,39C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
1.065,770943
1.034,809715

8,228889

2.092,351769

Qtde de Cotas
3,894003

8,947798
55,412814
25,517775
13,008651
43,827053

280,255677
47,290837
153,357506

8,701682
17,929670

3,651413

69,889554
68,707636
0,683472

75,172201
90,637540

IRRF
0,00
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0800 725 7474

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletronico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...
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CAI'. A

Nome da Agéncia
UMUARAMA, PR

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagcdo

Cdédigo
0570

Operagéo
0055

Emissdo

02/02/2021

Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

ICNPJ do Fundo

00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2020 Cota em: 29/01/2021
| 0,0127 I 0,0127 0,1274 5,983517 | 5,984279 |
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
PM PEROLA

CPF/CNPJ

81.478.133/0001-70

Conta Corrente
006.00000224-0

Més/Ano
01/2021

Folha
02/02

IAndlise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagédo

Resumo da Movimentacgéo
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Histérico

27/01 APLICACAO
28/01 APLICACAO
29/01 APLICACAO

Dados de Tributagao

Informacdes ao Cotista

Valor em R$
6.377,06C
6.192,21C

49,24D
1,19C

0,00

0,00

0,00
12.521,22C

0,00

Valor R$

184,73C
53,25C
217,74C

Rendimento Base
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servicos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressao e postagem

Qtde de Cotas
1.065,770943
1.034,809715

8,228889

2.092,351769

Qtde de Cotas

30,869607
8,898371
36,385335

IRRF
0,00

dos extratos, vocé contribui para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...
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0800 725 7474

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletronico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...
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